LOTE: 488 Processo: 5002061-60.2020.8.21.0137/RS

UM PRÉDIO PRÓPRIO PARA DEPÓSITO COM RESPECTIVO TERRENO UM PRÉDIO PRÓPRIO PARA DEPÓSITO COM RESPECTIVO TERRENO, medindo seis mil
trezentos e trinta e um metros quadrados (6.331,00m²), confrontando-se a oeste com a Avenida Camaquã, a Leste com sucessores de Felipe Hofstatter e
sucessores de Manoel Antônio de Matos Cardoso, ao Norte, com propriedade de Ataliba Hofstatter e ao Sul com propriedade de Edmilson Baptista de
Lucena. BENFEITORIAS: